nos  burgimagistri  consiHarii  scabini  rectores  civitatis  Constantiensis  quid- 
quid  boni  aut  servitii  tamquam  fideles  pro  conswetis.  Mentibus  vestris  nobis 

nostrisque  multiplicibus  inpensis  magniücentie  vestre  patefieri  cupimus  per  15 
presentes,  quod  Conradus  Sünder  lator  presentium  noster  concivis  nobis 
querelose  patefecit,  videlicet  quod  cum  bonis  et  mercemoniis  suis  per 
districtum  vestre  magnificentie  ad  partes  Montepursario  proficit  ac  libere 
prout  hactenus  consuevit  meare  et  vergi  speravit,  verum,  domini  et  amici 
karissimi,  quamvis  cum  bonis  et  mercemoniis  suis  ad  partes  predicte  20 

JMontepursario  applicuit  ac  venit,  bona  ac  mercemonia  sua  sibi  minus  juste 

detenta  et  spoliata  existunt  vestro  tamen  de  merito  contigenti,  non  obstan- 
tibus  solutione  ac  satisfactione  omnimoda  gabeile  salvi  conductus  debitis 

et  conswetis.  Quam  ob  rem  vestre  magnificencie  deprecamur,  quatenus 
predicto  nostro  concivi  Conrad 0  Sünder  suas  res  bona  et  mercemonia  sibi  25 

detenta  et  spoliata  dearrestari  et  relaxari  faciatis  et  procuretis  ac  salvum 

conductum  prebere  dignemini,  ofFerentes  nos  ac  nostros  in  nostris  distric- 
tibus  ad  majora  et  ad  vestra  beneplacita  cum  effectu.  Vos  conservet 
altissimus.  Datum  Constantie  sub  sigillo  nostro  in  vigilia  sancti  Jacobi 

apostoli  anno  domini  etc  CCCC°  secundo  indictione  X'^  so 
Ebenda  Fol.  19^  Nr.  67. 

*332.    Die  Stadt  Konstanz  giebt   den  Kaufleuten  von  Florenz 
sicheres  Geleit  über  den  Bodensee.         Konstanz  1409  Dezember  11. 

Nos  magister  civium  consules  magistratus,    commune   ac  universitas 

civitatis  Constantiensis  magistratui   univ^ersitati   communi  judicibus   alme  35 
civitatis  Florentine  provincie  Tuscane  triumphum  ac  prosperum  successum. 
Sicuti  scripturis  vestris  mercatores  vestros  nobis  recommendastis,   idcirco 
vestris   mercatoribus   ac   mercanciis   et   mandatariis  ipsorum  ac  mercibus 
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eorundem  vestre  ob  rogatum  provideri  anhelantes  promittimus  ac  nuntiis 

vestris  tenore  presentium  vice  nomine  stipülamur,  quandocunque  et  quo- 
cunque  tempore  ac  quotienscunque  mercatores  vestri  ad  districtum  nostrum 
Constantiensem  seu  ad  uostram  civitatem  cum  mercibus  mercanciis  merci- 

5  moniis  et  rebus  vel  saltim  absque  et  sine  res  ac  merces  devenerint  et